[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.04.2024 года № 178
р.п. Романовка

О внесении изменения
в постановление администрации
Романовского  муниципального района
Саратовской области
от 19.01.2016года №11

 Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и на основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области  администрация Романовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области  от 19.01.2016года №11 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» следующее изменение:
дополнить приложением № 4 к административному регламенту согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Романовского муниципального района Саратовской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением  настоящего   постановления   возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района
Рябинину Н.П.

Глава
муниципального района                                                  А. И. Щербаков

Приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области
от 23.04.2024 года   № 178

«Приложение №4
к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности, предназначенных для сдачи в аренду»

ВЫПИСКА N____
из реестра муниципального имущества об объекте учета муниципального имущества
на "__"_____________20__г.

	Орган местного самоуправления, уполномоченный на ведение реестра муниципального имущества

	(наименование органа местного самоуправления, уполномоченного на ведение реестра муниципального имущества)

	Заявитель

	(наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество (при наличии) физического лица)

1. Сведения об объекте муниципального имущества

	Вид и наименование объекта учета

	Реестровый номер

	Дата присвоения

	Наименования сведений
	Значения сведений

	1
	2

2. Информация об изменении сведений об объекте учета муниципального имущества
	Наименование изменения
	Значение сведений
	Дата изменения

	1
	2
	3

	ОТМЕТКА О ПОДТВЕРЖДЕНИИ СВЕДЕНИЙ,
СОДЕРЖАЩИХСЯ В НАСТОЯЩЕЙ ВЫПИСКЕ

	Ответственный

	исполнитель:
	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	"

	"

	20

	г.»

image1.png